
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
5/2020.(IV.30.) határozata a Petőfi utca felújításáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Nógrád község nevében a képviselőkkel történő egyeztetést követően 
a Magyar Falu Pályázat keretében az alábbi pályázat benyújtását 
tartom indokoltnak: 
- Önkormányzati tulajdonban lévő út-, hídépítés/felújítás (MFP-

ÖTU/2020)
Nógrád, Petőfi utca felújítása kiemelten illeszkedik a 
településfejlesztési tervhez, hiszen az alapvető szolgáltatásokhoz való 
hozzáférés és a biztonságos közlekedés elsőrendű fontosságú a 
lakosság számára. A burkolat jelenleg itatott aszfaltmakadám 
burkolattal rendelkezik, teljes felújítást igényel. A burkolatra átlag 7,0 
cm vastag Z0/22 kiékelő réteget tervezünk. A profilhelyes kő 
kiegyenlítésre 5,0 cm vastagságú kopóréteg terítés épül egyben 
terítve. A kiépülő burkolat mentén nemesített padkát tervezünk 
építeni. A Petőfi utca 2265,5 m2 területe újul meg.
A megvalósítás összege: 29.959.507 Ft
A megvalósítás befejezése: 2021.12.31.
Elrendelem a pályázat fenti tartalommal történő benyújtását.

Határidő: 2020. 05. 05.
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. április 30.

Varga Richárd
polgármester


